ПРОТОКОЛ
Общего собрания коллектива МАОУ «Голышмановская СОШ №1»

от 22 апреля 2020г. №1

Председатель: Агеева Л.П.
Секретарь: Ильина Л.Н.

Присутствовало: 60 человек.

Повестка дня:

1. О реорганизации спортивного клуба в МАОУ "Голышмановская СОШ №1.
2. Избрание Совета спортивного клуба.
3. Утверждение названия спортивного клуба.
4. Утверждение Положения и Устава о спортивном клубе.

1. По первому вопросу слушали предложение директора МАОУ "Голышмановская СОШ
№1"Агееву Л.П. о создании спортивного клуба в МАОУ "Голышмановская СОШ №1"

Постановили:
Создать спортивный клуб в МАОУ "Голышмановская СОШ №1" на общественных началах без

образования юридического лица.
Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

■ ■) i •
2. По второму вопросу слушали зам. директора по воспитальной работе Дайнеко О.В. о

выборах членов Совета спортивного клуба в количестве 13 человек.

Предложил избрать в члены Совета персонально:
Гигин А.В. - председатель совета, ответственный за спортивно-массовую работу;
Дубовой И. (11 класс) - заместитель председателя клуба;
Бобылев А.М. - секретарь;
Фадеев П.Е. - ответственный за инвентарь и оборудование;
Леонюк С.А. - ответственный за организацию команд к соревнованиям;
Сеньков М.А. - ответственный за судейский режим;
Филинова О.А. - фотограф;
Агеева Л.П. - член клуба;
Дайнеко О.В. -член клуба;
Швец А. (11 класс) - член клуба;
Арсентьева А.(10 класс) - член клуба;
Кадочников А. (9 класс) - член клуба;
Пуртова Т. (9 класс) - член клуба.
Предложили голосовать списком.
Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.
Постановили:
2. Избрать Совет спортивного клуба МАОУ "Голышмановская СОШ №1"
в составе:

Гигин А.В. - председатель совета, ответственный за спортивно-массовую работу;
Дубовой И. (11 класс) - заместитель председателя клуба;
Фадеев П.Е. - секретарь;
Бобылев А.М. - ответственный за инвентарь и оборудование;
Леонюк С.А. - ответственный за организацию команд к соревнованиям;
Сеньков М.А. - ответственный за судейский режим;
Филинова О.А. - фотограф;
Агеева Л.П. - член клуба;
Дайнеко О.В. -член клуба;

Швец А. (11 класс) - член клуба;
Арсентьева А.(10 класс) - член клуба;
Кадочников А. (9 класс) - член клуба;
Пуртова Т. (9 класс) - член клуба.

3. По третьему вопросу слушали предложение учителя физической культуры Гитина
А.В. о названии спортивного клуба МАОУ "Голышмановская СОШ №1".

Постановили:
Назвать спортивный клуб МАОУ "Голышмановская СОШ №1" "НАДЕЖДА"
Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

4. По четвертому вопросу слушали предложение учителя физической культуры
Гигина А.В об утверждении Положения и Устава спортивного клуба.

Постановили:
Утвердить Устав и Положение спортивного клуба ОУ МАОУ "Голышмановская СОШ

№1" "НАДЕЖДА"
Голосовали: ;«3а» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель собрания:_

Секретарь собрания: /Г с